tone ; et gratis vult respoudere

sine brevi.

Et quoad warennam, dicit

quod illam clamat habere per

cartam regis Heniici primi

quam profert, et qu£e testatur

quod idem rex concessit mo-

nachis de Gloucestria ut ha-

beant warennas in tota terra

eorum ultra Severnam in bosco

et piano etc. Teste Willelmo

de Eochella apud Saresbu-

riam. Et quia ostendit cartam

praedictam, et testatum est

Abbas ^ de Gloucestria venit A.D. 1287.

coram justiciariis hie, et per Of free-

bilettum suum clamat habere "'^'^"'^^J
.. and other

liberam warennam m maneriis
liberties

suis de Maysmore, Hardepiri,

Uljledene, Hj'ueham, Chir-

cham, Prestone, et in bosco

suo de Tuffeleye quod est ultra

Sabrinam, et mercatum et fe-

riam in manerio suo de North-

leche, et visum franci plegii

in Hynetone ; et gratis vult

respoudere sine brevi.

Et quoad warennam, dicit

quod clamat earn per cartam

regis Hem-ici primi quam pro-

fert, et quffi testatur quod idem
rex concessit monachis de

Gloucestria ut habeant waren-

nas suas in tota terra eorum
ultra Severnam in bosco et

piano etc. Teste Willelmo de

Eocella apud Sarum. Et quia

ostendit cartam praedictam, et

testatum est quod ea utitur

' Qu., some omission after this*

word.
- This version I have taken from

a Roll at the Public Record Office,

entitled, " Placita domini regis de

" quo warauto et Ragemann' coram
" "Willelmo de Saham, Rogero
" Loveday, et Johanne de Meting-

" ham justiciariis itinerantibus in

" comitatu Gloucestriaj in crastino

" clausi Paschse anno regni regis

" Edwardi filii regis Henrici quinto

" decimo." (memb. 6 d.) This

pleading is also printed in the Record

Commission volume of " Placita de
" quo warranto," page 247.

^ Hardpuri is inserted here in

the MS. in a later hand.
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quod ea utitur sicut decet,

ideo quoad ^ya^euuatn inde

sine die, salvo jure regis, etc.

Et quoad feriam et merca-

tum, dicit quod ea clamat

habere per cartam regis Hen-
rici patris domini regis nunc,

quam profert, et qure testatur

quod idem rex concessit abbati

Sancti Petri Gloucestria3 et

monachis ibidem Deo servi-

entibus, quod habeant singulis

annis unam feriam apud ma-
nerium suum de Northleche

per tres dies duraturam, sci-

licet in vigilia, in die, et in

crastino Apostolorum Petri et

Pauli, et quod habeant ibidem

singulis septimanis unum mev-

catum per diem Mercurii, ita

tamen quod pra3dicta feria et

prffidictum mercatum non siut

ad nocumentum, etc. Data
per manum venerabilis patris

Radulphi Cicestrensis episcopi,

cancellarii regis, apud West-

monasterium, vicesimo secundo

die Martii, anno regni sui un-

decimo. Et quia testatum est

quod est in seisina de prajdic-

tis feria et mercato, ideo eat

inde sine die ad priEscns, salvo

Jure regis cum alias, etc.

Et quoad visum franci plc-

gii, dicit quod quatuor et

proepositus de Hynetone veni-

unt ad turnum vicecomitis ad

pragsentandum cum aliis villis

vicinis prfEsentationes de hiis

quaj cmergunt extra villam

suam de Hynetone, sed omnia
ea quaj cmergunt infra villam

sicut decet, ideo quoad wa-
rennam inde sine die, salvo

jure, etc.

Et quoad feriam et merca-

tum, dicit quod clamat ea per

cartam regis IJeurici patris

domini regis nunc, qiiam pro-

fert, et quas testatur quod

idem rex concessit abbati

Sancti Petri Gloucestrioe et

monachis ibidem Deo servi-

entibus, quod habeant singulis

annis unam feriam apud ma-

nerium suum de Korthlech

'

per tres dies duraturam, sci-

licet in vigilia, in die, et in

crastino Apostolorum Petri et

Pauli, et quod habeant ibidem

singulis septimanis iinum mer-

catum per diem Mercurii, ita

tamcu quod praedicta feria et

prfedictum mercatum non sint

ad nocumentum, etc. Data

per manus venerabilis patris

Radulphi Cycestrensis epi-

scopi, cancellarii regis, apud

Westmonasterium, vicesimo se-

cundo die Martii, anno regni

sui undccimo. Et quia tes-

tatum est quod est in seisina

de pra3dictis mercato et feria,

ideo quoad ha3c ad prcesens

inde sine die salvo jure, etc.

Et quoad "snsum franci ple-

gii, dicit quod quatuor et

pra^positus de Hynetone veni-

unt ad turnum vicecomitis ad

pra;sentandura simul cum aliis

vicinis villatis de hiis qua3

cmergunt extra villam suam
de Hynetone, sed omnia quas

cmergunt infra villam de Hy-

' Northkrche is inserted here in the margin in a later hand, and a

httle lower down Hyntonc.
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suam de Hinetone sunt prce-

sentata in visu prredicti abba-

tis apud Hinetone. Et quajsi-

tus si habeat furcas et alia

judicialia, dicit quod furcas

et tumberellos babet. Et dicit

quod ipse et omnes prasdeces-

sores sui a tempore quo non

extat memoria extiterunt in

seisina de praedicto visu, et

tali warento clamat habere

praedictnm visum, etc.

Et "Willelmus Inge, qui se-

quitur pro rege, dicit quod ex

quo prjedictus abbas cognoscit

quod quatuor et j^rsepositus

veniunt ad turnum vicecomitis

satis concedit seisinam domini

regis, et ideo prseceptum est